
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS BENDRUOMENöS SVEIKATOS 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-350 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 69 str. 1 punktu ir 
atsižvelgdama į Vyriausyb÷s atstovo Šiaulių apskrityje 2007 m. spalio 31 d. teikimą Nr. 3-28, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybą (pridedama). 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 29 d. 

sprendimą Nr. T-164 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos 
sudarymo“. 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 



    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
    2007 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T- 350 
    priedas 
 
 
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS BENDRUOMENöS SVEIKATOS TARYBA 

 

 
 
 

Robertas Ašmanavičius – UAB „Reten÷“ direktorius, Lietuvos žmonių su negalia sąjungos 
narys; 

Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos Sveikatos apsaugos ir 
socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas; 

Povilas Karvelis – viešosios įstaigos Pakruojo ligonin÷s gydytojas, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkas; 

Kazimiera Klabien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus 
ekolog÷; 

Valentinas Misiūnas – viešosios įstaigos Pirmin÷s sveikatos priežiūros centro vyr. 
gydytojas, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Pakruojo komiteto pirmininkas; 

Daiva Rutkevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Socialin÷s rūpybos 
skyriaus ved÷ja; 

Vygantas Sudaris – viešosios įstaigos Pakruojo ligonin÷s vyr. gydytojas, Lietuvos gydytojų 
sąjungos narys; 

Danut÷ Tamulionien÷ – Šiaulių visuomen÷s sveikatos centro Pakruojo skyriaus ved÷ja; 
Maryt÷ Žiubrien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero patar÷ja, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s tarybos nar÷. 
  

_________________________ 


